

# **Windahl Invest ApS**

**Kyseborgstræde 4, 5800 Svendborg**

**CVR-nr. 37 44 61 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Windahl Invest ApS Kyseborgstræde 4 5800 Svendborg
	CVR-nr.: 37 44 61 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Windahl, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordtap ApS, Ringe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået konsulentassistance samt at forvalte investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -39.127 kr. mod 273.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.252</b>	<b>394.984</b>
2 Personaleomkostninger	0	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>271.252</b>	<b>384.984</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-268.662	-44.085
Andre finansielle indtægter	46.780	4.142
Øvrige finansielle omkostninger	-21.375	-4.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.995</b>	<b>340.347</b>
Skat af årets resultat	-67.122	-66.922
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.127</b>	<b>273.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	162.825
Disponeret fra overført resultat	-39.127	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.127</b>	<b>273.425</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.915
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.915</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	506.882	454.142
Tilgodehavender i alt	506.882	454.142
Likvide beholdninger	359.798	484.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>866.680</b>	<b>938.955</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>866.680</b>	<b>944.870</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	464.538	503.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>514.538</b>	<b>664.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.627	137.190
Selskabsskat	67.122	66.001
Anden gæld	68.393	72.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.142	280.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>352.142</b>	<b>280.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>866.680</b>	<b>944.870</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	503.665	110.600	664.265
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.127	0	-39.127
	<b>50.000</b>	<b>464.538</b>	<b>0</b>	<b>514.538</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for regnskabsåret omfatter modtagne kompensationer for selvstændige fra statslige hjælpepakker, t.kr. 92.		
Kompensationsbeløbene indgår i posten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>